
1

第 30届世界大学生夏季运动会

赛前集训服务招标公告

一、项目的基本概况及招标内容：

第 30届世界大学生夏季运动会将于 2019年 7月 3日至 14日

在意大利那不勒斯举行,为确保运动会中国代表团取得良好成绩，

计划于 2019年 6月举行赛前集训活动，对此次集训服务项目进行

招标。

二、投标人的资格要求:

（一）投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二章第

二十二条的规定，包括法人、非法人组织或者自然人。且不能是

被入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采

购网”（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；

（二）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、

管理关系的不同投标人，不得参加同一包下的投标；

（三）本项目不接受联合体投标；

（四）不得分包和转包。

三、帆船项目将于 2019年 6月 6日至 7月 5日举行。集训人员

共 7人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算总金额：13.725万元（人民币），其中食宿、交通、

医疗保障等预算金额：8.725万元（人民币）；场地，训练器材、



2

设施等预算金额：5万元（人民币）。

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、集训以及训

练期间的交通安排，确保饮食、住宿、交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

4. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

5. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

6. 为保证训练质量需要提供训练每日运动员所需水果、营养品费

用。

7. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

8. 提供队伍集训所需要的训练海域、器材设施等，保障队伍集训

期间正常开展训练。

9. 保障训练期间基本医疗救护、补给。

10. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用以及陪练人

员费用。

四、击剑项目将于 2019年 6月 6日至 7月 1日举行。集训人员

共 36人（其中有 12人集训时间为 2019年 6月 6日至 7月 4日）。

预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：44.02万元（人民币）

（二）服务内容要求：



3

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

五、篮球项目将于 2019年 6月 17日至 6月 30日举行。集训人

员共 31人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：22.24万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。



4

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

六、女子水球项目将于 2019年 6月 10日至 6月 29日举行。集

训人员共 18人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：23.2万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。



5

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

七、排球项目将于 2019年 6月 6日至 7月 1日举行。集训人员

共 32人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：38.62万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养



6

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

八、跆拳道项目将于 2019年 6月 6日至 7月 4日举行。集训人

员共 12人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：19.18万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

九、田径项目将于 2019年 6月 6日至 7月 5日举行。集训人员

共 34人。预算金额及服务内容要求如下:



7

（一）预算金额：45.45万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

十、网球项目将于 2019年 6月 6日至 7月 1日举行。集训人员

共 6人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：11.71万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与



8

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

十一、游泳项目将于 2019年 6月 6日至 7月 1日举行。集训人

员共 13人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算金额：18.955万元（人民币）

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。



9

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

十二、乒乓球项目将于 2019年 6月 6日至 7月 1日举行。集训

人员共 12人。预算金额及服务内容要求如下:

（一）预算总金额：17.92万元（人民币），其中，乒乓球（男

子）项目预算金额：8.96 万元（人民币）；乒乓球（女子）项目

预算金额：8.96万元（人民币）。

（二）服务内容要求：

1. 集训期间运动队整体日程安排，完成住宿、伙食、训练场馆、

器材设施以及集训期间的交通安排，确保饮食、住宿、训练与

交通安全。

2. 落实集训期间所用食品到指定单位进行送检的交通费用。

3. 落实队伍集训所需要的训练场馆和器材设施的租赁，保障队伍

集训期间正常开展训练。

4. 为整队提供集训所涉及的往返交通费用（含市内交通）。

5. 为整队提供集训所涉及的交通行李托运费用。



10

6. 为集训期间所有人员交纳人身意外伤害保险，保障集训期间基

本医疗救护、补给及报销相关费用。

7. 为保证训练质量，需要提供训练所需的耗材费用。

8. 为保证训练质量，需要提供训练每日运动员所需的水果、营养

品费用。

9. 为队伍提供服装配发时所产生的交通、快递费用。

十三、接受投标时间及投标截止日期

接受投标时间：自公告发布时间起至 2019 年 6 月 4 日 09 时

间 00分（北京时间）

投标截止时间：2019年 6月 4日 09时间 00分（北京时间）

投标截止时间后送达的投标文件将被拒收。

十四、采购单位联系方式

采购单位：中国大学生体育协会

地址：北京市顺义区空港工业区 B区裕华路融慧园 33-2号

联系人及联系方式：

帆 船 、 排 球 项 目 联 系 人 ： 张 玉 龙 010-66093733 ；

zhangyulong@fusc.org.cn

击剑项目联系人：安巍 010-66093731；anw@fusc.org.cn

篮球项目联系人：赵兴 010-66093726；zhaoxing@fusc.org.cn

女子水球、游泳项目联系人：李春晖 010-66093736；lch@fusc.org.cn

跆拳道项目联系人：范星宇 010-66093735；gary.van@fusc.orn.cn

田径项目联系人：肖临峰 010-66093732；xiaol28@fusc.org.cn



11

网球、乒乓球项目联系人：于洪越 010-66093730；yhy@fusc.org.cn

十五、公告期限

本招标公告自发布之日起公告期限为 3个工作日。


